do włącznie 1 go półrocza 1861 roku.
" B. 20,983 po r. 750
" B. 21,069
" B. 21,070
" B. 21,071
" D. 91,981 po r. 75 z 9 kup. od włącznie 1<sup>o</sup> półrocza 1857 do włącznie 1<sup>o</sup> półrocza 1861 r.
" D. 92,390

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w wykonaniu art. 124 prawa z dnia 1/13 czerwca 1825 roku wyzywa wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych i kuponów i tych, którzyby do ich własności prawa mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w ciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych niezawodnie zgłosili się, w